
                             令和２年３月２７日 

 

保護者 様 

 

転 退 出 の ご 挨 拶 

 

  春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の定期異動に伴いまして、下記のように本校を転出することになりまし

た。 

 本校勤務の折は、公私にわたりご支援ご協力を賜りましたことに心よりお礼を申し上

げます。 

 本校在任中に頂いたご厚情に感謝し、それぞれが新しい地で新たな職務に励むことを

お誓いして、転出のご挨拶に代えさせていただきます。ありがとうございました。 

 

 

職  名 氏  名 本校勤務年数 備     考 

教  諭 小森田 恵 ５年 玉名市立睦合小学校へ 

講  師 村岡 いづみ ４年 玉東町立木葉小学校へ 

養護助教諭 上田 千尋 １年 長洲町立長洲小学校へ 

講   師 寺田 哲也 １１ヶ月 （退職）南関町教育委員会へ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 


